

Po raz drugi Gmina Bychawa otrzymała dofinansowanie na zakup sprzętu komputerowego dla uczniów szkół podstawowych. Tym razem udało się zakupić 26 laptopów za kwotę 74999,86 złotych w ramach programu „Zdalna szkoła+”

25 września 2020



1 kwietnia br. ruszył program Ministerstwa Cyfryzacji „Zdalna Szkoła”. Projekt realizowany przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa umożliwił samorządom aplikowanie o zakup sprzętu komputerowego dla uczniów w celu prowadzenia zdalnych lekcji. Dzięki wsparciu finansowemu uzyskanemu z grantu Gmina Bychawa zakupiła 39 laptopów za kwotę 69959,85 zł.

Kolejna możliwość, z której skorzystała gmina pojawiła się w połowie maja, kiedy to ruszył kolejny program. Tym razem „Zdalna szkoła+”. Budżet programu to 180 milionów złotych.

Kwota wsparcia jaką gmina Bychawa otrzymała to 74999,86 zł udało się zakupić 26 laptopów, które zostaną przekazane szkołom podstawowym. Sprzęt zakupiony w ramach programów „Zdalna szkoła+” wzbogaci zasoby edukacyjne placówek. Zakupione zostały z myślą o nauczycielach oraz najbardziej potrzebujących uczniach podczas prowadzonej nauki zdalnej. Laptopy zasilą bazę edukacyjną czterech gminnych szkół i będą wykorzystywane podczas lekcji. Tym samym jakość wyposażenia i jego dostępność w szkołach ulegnie poprawie. Zgodnie z założeniami projektu mającego na celu podnoszenie kompetencji cyfrowych uczniów zakupiony sprzęt posłuży uczniom i nauczycielom.

Łącznie Gmina Bychawa, aplikując o środki z dwóch programów, zakupiła 65 laptopów, na łączną kwotę 144959,71 złotych.

Programy „Zdalna szkoła” i „Zdalna szkoła+” to działania finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

Konkurs Grantowy: Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej Oś I: Powszechny dostęp do szybkiego Internetu

Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach



Rzeczpospolita
Polska



CENTRUM
PROJEKTÓW
POLSKA
CYFROWA

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zakup sfinansowany z projektu „Zdalna szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”
ze środków UE z Programu Polska Cyfrowa 2014-2020